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LEGO MINERCRAFT 21256 Żabi
domek

Cena 213,00 zł

Numer katalogowy 21256

Kod EAN 5702017583327

Ilość klocków 400 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+

Opis produktu
Ten domek LEGO® Minecraft® ma kształt żaby i zawiera figurki popularnych postaci z gry. LEGO Minecraft Żabi domek
(21256) to praktyczny prezent dla ośmioletnich i starszych graczy.

Zabawka konstrukcyjna dla dzieci, które uwielbiają grę Minecraft — Żabi domek to zestaw pełen autentycznych detali z gry —
z łóżkiem, stołem, stołem warsztatowym, piecem, skrzynią, ciastem i miodem — a także podnoszonym dachem ułatwiającym
dostęp do środka. Na zewnątrz znajduje się farma, na której można zbierać buraki, pszenicę i kwiaty, a także jezioro, w którym
dzieci mogą skorzystać z wędki i dębowej łódki z wiosłami. Są tu też trzy rodzaje żab (zielona, szara i brązowa) oraz szlam,
który znany jest graczom ze swojej specjalnej więzi z żabami. Ten wszechstronny zestaw LEGO® Minecraft zawiera postać z
gry Minecraft, zombie i utopca z trójzębem, dzięki czemu zapewnia niekończącą się akcję i zabawę w odgrywanie ról. Młodym
budowniczym spodoba się także aplikacja LEGO Builder, która umożliwia powiększanie i obracanie modelu w 3D oraz
śledzenie postępów.

Żabi domek dla graczy i dzieci — ten zestaw z domkiem LEGO® Minecraft® ma kształt żaby i jest pełen autentycznych
detali, postaci oraz figurek dla dziewczynek i chłopców w wieku od ośmiu lat
Zestaw figurek z Minecraft® — ten realistyczny zestaw zawiera dom do zbudowania z postaciami z gry Minecraft:
bagiennym odkrywcą, zombie, utopcem, szlamem i trzema żabami
Wiele możliwości zabawy — ta praktyczna zabawka z gry Minecraft® umożliwia dzieciom wymyślanie rozmaitych
przygód i zabaw, np. kreatywne budowanie, walkę i opiekę nad zwierzętami
Zestaw ze zwierzątkami LEGO® Minecraft® — popularne akcesoria z gry Minecraft obejmują meble, jedzenie, plony,
stół warsztatowy, piec, skrzynię, wędkę (i rybę!), zabawkową dębową łódkę i trójząb
Prezent dla graczy — podaruj fanom ten ciekawy zestaw miłośnikom budynków, zwierząt i postaci z gry Minecraft® w
wieku od osmiu lat
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Zabawka konstrukcyjna dla dzieci — zestaw składa się z 400 elementów i ma 11 cm wysokości, 22 cm szerokości i 17
cm głębokości
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